様式第３号(第５条関係)

愛南町中小企業者経営強化補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

愛南町長　様

郵便番号
住所又は所在地
申請者　氏名又は名称　　　　　  　　  　 　　㊞
電話番号

愛南町中小企業者経営強化補助金の交付を受けたいので、愛南町新型コロナウイルス感染症対策商工業者支援事業補助金交付要綱第５条第１項及び第２項の規定により次のとおり申請し、併せてその実績を報告します。
なお、愛南町暴力団排除条例第２条第１号から第３号までに該当しないことを誓約し、万が一虚偽等が判明した場合は、愛南町が行う交付決定の取消し、補助金返還等に従い、異議を申し立てません。

	１　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円(100円未満切捨て)

	２　採択を受けた国の補助金
	□　小規模事業者持続化補助金
□　IＴ導入補助金

	３　添付書類
	□　国の補助金交付決定通知書の写し
□　国の補助事業実績報告書の写し
□　国の補助金の交付を現に受けたことが分かる書類
□　町税等の滞納がない旨の申出書(様式第２号)

※該当し、確認した書類等に☑をしてください。

[bookmark: _GoBack]